
 
 

PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 
 
 

20___ m. ______________ mėn. ___ d. 
 
 
 
PARDAVĖJAS (grąžinimo adresas):  
DECOTOMA: Nerijus Urbonavičius,  
Įgulos g. 10, 46480 Kaunas.  
El. paštas info@decotoma.com  
Tel. +370 654 21262 
 
PIRKĖJAS:       
Vardas, Pavardė:  ......................................................................................................  

Telefono Nr.: ................................................     
El. paštas: ................................................    
Adresas: ................................................ ................................................   

Banko sąsk. Nr. ................................................  
 
 

Pranešu, kad atsisakau pirkimo–pardavimo sutarties dėl šių prekių: 

Ei. Nr. Grąžinama prekė Prekių gavimo data Užsakymo numeris Suma 

1     

2     

3     

       
 
 

* Pirkėjas turi teisę, nenurodydamas priežasties, tačiau pats apmokėdamas prekės pristatymo išlaidas, per 30 
(trisdešimt) dienų (nuo prekės gavimo dienos), grąžinti prekę. Ši teisė negalioja Prekei, kuri buvo gaminama 
pagal pirkėjo individualų užsakymą arba akivaizdžiai jam pritaikyta.                                                                                          
   
* Grąžinama prekė turi būti originalioje pakuotėje, tokioje pakuotėje kuri gauta iš pardavėjo; 
        
* Prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (švari, nepažeistos etiketės, pilna komplektacija, be mechaninių 
pažeidimų);       
        
* Jūsų grąžinta prekė bus įvertinta pardavėjo, pagal aukščiau nurodytus reikalavimus. Jei reikalavimai bus 
įvykdyti, pinigai bus grąžinti į pirkėjo nurodytą sąskaitą per 10 darbo dienų, nuo prekių gavimo dienos. 
        
Visos pirkimo-pardavimo taisyklės surašytos čia: https://www.decotoma.com/content/6-pirkimo-taisykles  
 
 
 
__________________________ 
      (Pirkėjo parašas) 
 


